Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от № Ш-р

О внесении изменений в распоряжение администрации
Сорочинского городского округа от 21.11.2018 № 690-р
«О создании комиссии по обследованию жилого
помещения (здания), приобретаемого для
муниципальных нужд» (в редакции распоряжений от
21.05.2019 № 295-р, от 03.02.2020 № 43-р, от 10.03.2021
№90-р, от 15.02.2022 № 45-р, от 07.09.2022 № 287-р, от
15.03.2023 № 101-р, от 05.07.2023 № 289-р)

В соответствии со статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области:

1. Внести в распоряжение администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 21.11.2018 № 690-р «О создании комиссии по обследованию
жилого помещения (здания), приобретаемого для муниципальных нужд» (в редакции
распоряжений от 21.05.2019 № 295-р, от 03.02.2020 № 43-р, от 10.03.2021 № 90-р, от
15.02.2022 № 45-р, от 07.09.2022 № 287-р, от 15.03.2023 № 101-р, от 05.07.2023 № 289-р),
следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по обследованию жилого помещения (здания),
приобретаемого для муниципальных нужд изложить в новой редакции, согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на

Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, членам комиссии, Рябых Е.С., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru

Приложение
к распоряжению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от 09. 2Ш № ~р

СОСТАВ
комиссии по обследованию жилого помещения (здания), приобретаемого

для муниципальных нужд

Лица, которые не находятся в прямом подчинении главы муниципального образования
Сорочинский городской округ, входят в состав комиссии по жилищным вопросам по
согласованию.

Богданов А.А. председатель комиссии, первый заместитель главы
администрации городского округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области;

Слободчиков А.А. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы
администрации городского округа по сельскому хозяйству и по
работе с территориями - начальник отдела по работе с сельскими
территориями администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области;

Рудась О.Р. - заместитель председателя комиссии, исполняющий обязанности
главного архитектора муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области;

Валюнис Т.В. - секретарь комиссии, ведущий специалист отдела по управлению
муниципальным имуществом и земельным отношениям
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области;

Члены комиссии:

Федорова Н.В. - начальник Отдела по управлению муниципальным имуществом и
земельным отношениям администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области;

Павлов А.А. - начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области;

Козлов А.Н. - начальник Отдела по физической культур и спорту, молодежной
политике администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области;

Кузнецов С.В. - директор МКУ «Хозяйственная группа по обслуживанию органов
местного самоуправления».

Дополнительный состав:

- представитель Социального фонда России (по согласованию);
- представитель структурного подразделения администрации, курирующий

соответствующую программу, по которой приобретается жилое помещение (по
согласованию);

- представитель органов опеки и попечительства Управления образования
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области (по
согласованию);

представитель Юго-Западного территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Оренбургской области (по согласованию);

- сотрудник отдела УУП и ПДН МО МВД России Сорочинский (по согласованию).
- сотрудник ОНД и ПР по Сорочинскому городскому округу, Тоцкому и

Красногвардейскому району ГУ МЧС России по Оренбургской области (по
согласованию);

- специалисты проектно-изыскательных организаций (по согласованию).